
Riigivara võõrandamise teade

Avaldamise algus: 07.06.2023
Avaldamise lõpp: 08.06.2053

Maa-amet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 50 lõike 1 alusel.

Maa-amet  teatab, et võõrandas Keskkonnaministeeriumi volitatud asutusena avalikul enampakkumisel
Keskkonnaministeeriumi valitsemisel olevad alljärgnevad kinnisasjad:
1 . Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Vaksali tn 27b (kinnistusregistriosa number 18997650,
katastritunnus 79301:001:0643, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV88618), müügihind 72600 €; 
2 . Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Vaksali tn 29a/2 (kinnistu registriosa number 19004350,
katastritunnus 79301:001:0632, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV88615), müügihind 9400 €; 
3. Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Vaksali tn 29a/3 (Kinnisasi, registriosa number 19188550,
katastritunnus 79301:001:0633, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV88616), müügihind 9400 €; 
4. Tartu maakond, Tartu linn, Tartu linn, Vaksali tn 29a/4 (Kinnisasi, registriosa number 19005550,
katastritunnus 79301:001:0634, riigi kinnisvararegistri objekti kood KV88617), müügihind 9600 €.
Omandaja on Varahaldamise OÜ (registrikood: 11106888)

Lisateave: puudub

Maa-amet
Kristiine linnaosa, Tallinn, Harju maakond, Mustamäe tee 51
Telefon: +372 6650600
E-post: MAAAMET@MAAAMET.EE

Teadaande number 2082384

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para50
https://ariregister.rik.ee/ettevotja.py?ark=11106888

